

坝仔镇文体休闲等设施维修项目 招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县坝仔镇人民政府

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：980556.12 元

大写：玖拾捌万零伍佰伍拾陆元壹角贰分。

审核招标控制价金额（小写）：958547.30 元

大写：玖拾伍万捌仟伍佰肆拾柒元叁角整。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-22008.82 元

审 核 单 位：银源工程咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：白果果 A110441000189（签字盖执业专用章）

复核人及证号：刘方力 B11194100012296（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 5 月 22 日

坝仔镇文体休闲等设施维修项目

编制说明（审核）

一、项目概况

（一）项目内容：

建设主要内容：坝仔镇文体休闲等设施维修项目。

工程主要内容：市政工程。

（二）实施地点：翁源县坝仔镇。

（三）实施单位：

1. 建设单位：翁源县坝仔镇人民政府；
2. 设计单位：中智投工程管理有限公司；
3. 预算编制单位：广东志达建设监理有限公司。

二、审核依据

（一）送审资料

1. 中智投工程管理有限公司设计的施工图纸。
2. 广东志达建设监理有限公司编制的工程量清单及招标控制价。

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；
3. 《通用安装工程工程量清单计价规范》（GB50856-2013）；
4. 《市政工程工程量清单计价规范》（GB50857-2013）；
5. 《园林绿化工程量清单计价规范》（GB50858-2013）；
6. 《广东省建设工程计价通则》（2018 年）；
7. 《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018 年）；

8. 《广东省安装工程综合定额》（2018 年）；
9. 《广东省市政工程综合定额》（2018 年）；
10. 《广东省园林绿化工程综合定额》（2018 年）；
11. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819 号。

（三）取费标准

本工程采用一般计税方法计税。市政工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的 19.8%；预算包干费：市政工程按人工费和施工机具费的 6%计取；增值税销项税额按 9%计取。

（四）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

（五）材料价格

按照翁建造[2025]05 号文，2025 年第 4 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		八角亭修缮					23262.20	
1	粤R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三 层以内	1、拆除原有防腐木八角亭4.9 2*4.92*6.55m高 2、废料外运3公里内	m2	24.21	40.80	987.77	
2	010502003001	异形柱	1、新建C30混凝土立柱	m3	1.32	654.79	864.32	
3	010515001001	现浇构件钢筋	1、现浇构件带肋钢筋 Φ25以 内	t	0.13157	4104.96	540.09	
4	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇构件箍筋 圆钢 Φ10 以内	t	0.0619	5431.62	336.22	
5	040901008001	植筋	1、原有基础开孔植筋C14	根	32	18.21	582.72	
6	011202001001	柱、梁面一般 抹灰	1、抗裂保护层 耐碱网格布抗 裂砂浆 4mm厚 实际厚度(mm) :5 2、刮耐水型腻子两道 3、仿木纹漆	m2	20.25	142.15	2878.54	
7	050305006001	石桌石凳	1、50厚大理石板靠背，专用 介质粘合剂粘合 2、50厚大理石板坐板，专用 介质粘合剂粘合	套	6	1021.36	6128.16	
8	010901001001	瓦屋面	1、小青瓦盖瓦180X180X10@20 0 2、小青瓦底瓦220X220X10@20 0 3、30厚1:2水泥砂浆内置钢丝 网 4、三元乙丙防水卷材2厚	m2	44.9	243.75	10944.38	
		文化长廊					17215.51	
9	020901003001	挂檐(落)板油漆	1、挂落刷漆翻新底油一遍调和 漆二遍	m2	58.2	94.10	5476.62	
10	020903001001	上架构件油漆	1.其他木构件底油一遍调和漆 二遍	m2	198.86	37.95	7546.74	
11	011608003001	铲除裱糊面	1、铲除原部分破损油漆腻子	m2	8.208	5.05	41.45	
12	011406003001	满刮腻子	1、成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍 数(遍):2	m2	8.208	12.59	103.34	
13	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙丙烯酸酯涂料 二遍 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料	m2	82.08	49.31	4047.36	
		球场跑道翻新					494860.5 1	
本页小计							40477.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

标段:

第 2 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	011609001001	栏杆、栏板拆除	1、拆除原有不锈钢扶手	m	77.84	27.49	2139.82	
26	穗011509010001	仿木护栏	1、制作安装仿木护栏	m	77.84	251.25	19557.30	
27	穗011509010002	仿木护栏	1、制作安装仿竹护栏	m	80	251.25	20100.00	
28	011615001001	开孔(打洞)	1、水钻开挖护栏圆形基础直径20cm，高度20cm	个	54	112.23	6060.42	
29	010501003001	独立基础	1、C30混凝土基础	m3	2.08	539.43	1122.01	
		太阳能路灯修缮					78115.72	
30	030412007001	一般路灯	1、太阳能庭院灯40W LED灯泡 24V（明装 单灯 更换蓄电池 BAT12V-24Ah、灯泡）	套	25	472.75	11818.75	
31	030412007002	一般路灯	1、太阳能庭院灯50W LED灯泡 24V（明装 双灯 更换蓄电池 BAT12V-24Ah、灯泡）	套	129	513.93	66296.97	
		绿化给水修缮					19506.80	
32	040101002001	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽、基坑土方一、二类土（机械为主，人工为辅）	m3	257.8	9.30	2397.54	
33	040103001001	回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	191.08	18.48	3531.16	
34	040103002001	余方弃置	1、挖掘机装土 2、自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	66.73	16.27	1085.70	
35	040202011001	碎石	1、1:1粗砂碎石垫层	m3	26	288.40	7498.40	
36	040501004001	塑料管	1、PPR塑料给水管DN50	m	200	24.97	4994.00	
		栏杆翻新					46150.93	
37	011608001001	铲除油漆面	1、栏杆除锈	m2	451.84	13.22	5973.32	
38	011405001003	金属面油漆	1、油漆翻新（清漆一道，氟碳漆两遍）	m2	451.84	88.92	40177.61	
		花池构件翻新					4500.00	
39	011405001004	金属面油漆	1、雕塑一重新烤漆	套	1	1500.00	1500.00	
40	011405001005	金属面油漆	1、雕塑二重新烤漆	套	1	1000.00	1000.00	
41	011405001006	金属面油漆	1、雕塑三重新烤漆	套	1	2000.00	2000.00	
本页小计							197253.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

标段:

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价计算表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	
		八角亭修缮								
1	粤R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	m2	24.21	3.23	0.75	31.19	0.47	5.16	40.80
	借R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	10m2	2.421	2.89	0.75	22.84	0.42	3.86	30.75
	借R1-9-17 换	机械装自卸汽车运其他拆除料 运距1 km 实际运距(km):3	m3	7.263	0.34		8.35	0.05	1.30	40.80
2	010502003001	异形柱	m3	1.32	118.10	483.28	1.20	34.30	17.90	654.79
	借A1-5-5 换	现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.132	118.10	483.28	1.20	34.30	17.89	654.79
3	010515001001	现浇构件钢筋	t	0.13157	478.15	3353.27	44.77	150.34	78.44	4104.96
	借A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.13157	478.15	3353.27	44.77	150.34	78.44	4104.96
4	010515001002	现浇构件钢筋	t	0.0619	1246.04	3561.55	54.77	374.00	195.13	5431.62
	借A1-5-111	现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10以内	t	0.0619	1246.04	3561.55	54.77	373.99	195.15	5431.62
5	040901008001	植筋	根	32	10.93	2.49		3.14	1.64	18.21
	借A1-5-155	植筋 钢筋直径(mm) 14	10根	3.2	10.93	2.49		3.14	1.64	18.21
6	011202001001	柱、梁面一般抹灰	m2	20.25	74.31	45.65		11.05	11.15	142.15
	借A1-11-155 换	抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 4 mm/厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.2025	23.77	15.50		3.44	3.57	46.28
	借A1-15-145 R*1 .2	裂纹漆 墙面 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料 人工*1.2 换为【腻子粉成品(防水型)】	100m2	0.2025	50.53	30.15		7.62	7.58	95.87
7	050305006001	石桌石凳	套	6	47.46	959.34		7.44	7.12	1021.36

综合单价计算表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)						综合单价 (元)
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
8	借A1-17-75 换	水磨石枱(凳)安装 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C ₂₀	10件	0.6	47.46	959.34		7.44	7.12	1021.36	1021.36
	010901001001	瓦屋面	m2	44.9	71.59	150.09	0.45	10.82	10.81	243.75	
	借A1-10-29	小青瓦 四方亭	100m2	0.449	46.21	86.76	0.45	6.75	7.00	147.17	
	借80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	1.1001		9.58				9.58	
	借A1-13-47	墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	100m2	0.449	8.58	7.74		1.33	1.29	18.93	
	借A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基 层上 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.449	9.47	0.48		1.68	1.42	13.06	243.75
	借80010210	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m3	1.365		12.34				12.34	
	借A1-10-59 换	屋面聚乙烯丙纶防水卷材 湿贴 满铺 换为【三元乙丙橡胶卷材】	100m2	0.449	7.34	33.18		1.06	1.10	42.67	
9		文化长廊									
	020901003001	挂檐(落)板油漆	m2	58.2	63.20	8.78		12.64	9.48	94.10	
	借W1-5-26	木材面刷调和漆 底油一遍调和漆二遍 各式木花格	m2	58.2	63.20	8.78		12.64	9.48	94.10	94.10
10	020903001001	上架构件油漆	m2	198.86	24.11	5.40		4.82	3.62	37.95	
	借W1-5-23	木材面刷调和漆 底油一遍调和漆二遍 木材构件	m2	198.86	24.11	5.40		4.82	3.62	37.95	37.95
11	011608003001	铲除裱糊面	m2	8.208	3.91			0.55	0.59	5.05	
	借A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	0.08208	3.91			0.55	0.59	5.05	5.05
	011406003001	满刮腻子	m2	8.208	6.74	3.82		1.02	1.01	12.59	
12	借A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮 一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.08208	6.74	3.82		1.02	1.01	12.59	12.59

综合单价计算表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	
	借A1-10-97 换	聚合物水泥防水浆料 平面 1.5mm厚 实际厚度(mm):2	100m2	18.6375	8.64	46.37		1.25	1.30	57.55
		公厕天花								
20	011604003001	天棚抹灰面拆除	m2	58.45	12.98		4.90	2.52	2.68	23.07
	借A1-19-23	天棚面抹灰铲除 一般抹灰	100m2	0.5845	10.75			1.51	1.61	13.88
	借A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3 km内	10m3	0.87675	2.22		4.90	1.00	1.07	23.07
21	011301001001	天棚抹灰	m2	58.45	37.02	25.46		5.58	5.55	73.61
	借A1-14-4	水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 10+5mm	100m2	0.5845	18.66	0.41		2.81	2.80	24.68
	借80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.4208		2.81				2.81
	借80030030	抹灰用石灰砂浆(配合比) 1:2.5	m3	0.6605		3.88				3.88
	借A1-15-153	成品腻子粉(耐水型)N型 天棚面 满 刮一遍	100m2	0.5845	4.68	5.14		0.71	0.70	11.23
	借A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料	100m2	0.5845	13.68	13.21		2.06	2.05	31.00
		景墙修复								
22	011601001001	砖砌体拆除	m3	2.59	91.05		32.68	17.41	18.56	159.69
	借A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.0259	76.22			10.73	11.43	98.38
	借A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3 km内	10m3	0.259	14.83		32.68	6.68	7.13	61.32
23	010401012001	零星砌砖	m2	3.99	434.21	324.18		67.30	65.13	890.82
	借A1-13-344	拼花砖墙 立体	m2	3.99	434.21	324.18		67.30	65.13	890.82
24	010401012002	零星砌砖	m2	0.84	197.86	26.81		31.01	29.68	285.36
	借A1-17-21	满铺卵石面(拼花)	10m2	0.084	197.86	12.76		31.00	29.68	271.31

综合单价计算表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	
	借80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.0302		14.05				14.05
		护栏更换								
25	011609001001	栏杆、栏板拆除	m	77.84	21.30			3.00	3.20	27.49
	借A1-19-46	栏杆、栏板拆除 金属	10m	7.784	21.30			3.00	3.20	27.49
26	穗011509010001	仿木护栏	m	77.84	28.24	212.16	1.91	4.42	4.52	251.25
	借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	7.784	28.24	212.16	1.91	4.42	4.52	251.25
27	穗011509010002	仿木护栏	m	80	28.24	212.16	1.91	4.42	4.52	251.25
	借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	8	28.24	212.16	1.91	4.42	4.52	251.25
28	011615001001	开孔(打洞)	个	54	71.50		6.58	22.44	11.71	112.23
	借C4-13-28	机械钻孔(洞) 混凝土(孔径mm以内) φ200	个	54	71.50		6.58	22.44	11.71	112.23
29	010501003001	独立基础	m3	2.08	45.69	472.67	0.75	13.35	6.97	539.43
	借A1-5-2	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础	10m3	0.208	45.69	8.07	0.75	13.35	6.97	74.83
	借8021905	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	2.1008		464.60				464.60
		太阳能路灯修缮								
30	030412007001	一般路灯	套	25	87.84	260.21	60.03	42.49	22.18	472.75
	借C4-5-22 *0.3	免维护铅酸蓄电池安装 蓄电池电压/容量(V/A·h) 12/100 单价*0.3	组件	25	18.10	0.15	13.85	9.18	4.79	46.07
	借C4-5-22	免维护铅酸蓄电池安装 蓄电池电压/容量(V/A·h) 12/100	组件	25	60.33	237.80	46.18	30.61	15.98	390.90
	借C4-12-14 *0.3	其他普通灯具安装 普通座灯头 圆形 单价*0.3	10套	2.5	2.17	0.02		0.62	0.33	3.14

综合单价计算表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
31	借C4-12-14	其他普通灯具安装 普通座灯头 圆形	10套	2.5	7.24	22.24		2.08	1.09	32.65	
	030412007002	一般路灯	套	129	97.25	287.86	60.03	45.20	23.59	513.93	
	借C4-5-22 *0.3	免维护铅酸蓄电池安装 蓄电池电压/容量(V/A·h) 12/100 单价*0.3	组件	129	18.10	0.15	13.85	9.18	4.79	46.07	
	借C4-5-22	免维护铅酸蓄电池安装 蓄电池电压/容量(V/A·h) 12/100	组件	129	60.33	237.80	46.18	30.61	15.98	390.90	513.93
	借C4-12-14 *0.3	其他普通灯具安装 普通座灯头 圆形 单价*0.3	10套	25.8	4.34	0.03		1.25	0.65	6.27	
32	借C4-12-14	其他普通灯具安装 普通座灯头 圆形	10套	25.8	14.48	49.88		4.16	2.17	70.69	
		绿化给水修缮									
	040101002001	挖沟槽土方	m3	257.8	3.02		4.27	0.92	1.09	9.30	
	D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.24491	0.68		4.27	0.62	0.74	6.31	9.30
	D1-1-10 *1.5	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 机械挖土方需人工辅助开挖, 人工挖土 单价*1.5	100m3天然密实方	0.1289	2.34			0.30	0.35	2.99	
33	040103001001	回填方	m3	191.08	12.30		2.19	1.83	2.17	18.48	
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3压实方	1.9108	12.30		2.19	1.83	2.17	18.48	18.48
34	040103002001	余方弃置	m3	66.73	0.39		12.36	1.61	1.91	16.27	
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.06673	0.39		1.99	0.30	0.36	3.04	16.27

综合单价计算表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)						综合单价 (元)
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.06673			10.37	1.31	1.56	13.23	
35	040202011001	碎石	m3	26	52.07	215.53	2.89	9.68	8.24	288.40	
	D5-1-14	垫层 砂碎石	10m3	2.6	52.07	215.53	2.89	9.68	8.24	288.40	288.40
36	040501004001	塑料管	m	200	5.26	17.67		1.25	0.79	24.97	
	D4-1-90	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内)50	10m	20	5.26	17.67		1.25	0.79	24.97	24.97
		栏杆翻新									
37	011608001001	铲除油漆面	m2	451.84	8.82	1.26		1.81	1.32	13.22	
	借C12-1-12	动力工具除锈 金属面 中锈	10m2	45.184	8.82	1.26		1.81	1.32	13.22	13.22
38	011405001003	金属面油漆	m2	451.84	6.57	77.60	2.13	1.31	1.31	88.92	
	借A1-15-115	机喷过氯乙烯漆 清漆每一遍	100m2	4.5184	2.81	7.07	0.71	0.53	0.53	11.66	
	借A1-15-117 换	金属面 喷氟碳面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	100m2	4.5184	3.76	70.53	1.42	0.78	0.78	77.26	88.92
		花池构件翻新									
39	011405001004	金属面油漆	套	1		1500.00				1500.00	
	借A1-6-69	雕塑一重新烤漆	组	1		1500.00				1500.00	1500.00
40	011405001005	金属面油漆	套	1		1000.00				1000.00	
	借A1-6-69	雕塑二重新烤漆	组	1		1000.00				1000.00	1000.00
41	011405001006	金属面油漆	套	1		2000.00				2000.00	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	94689.03		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	94689.03		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8711.93		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	103400.96		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	成品采购上部木质结构安装	工程量1座，详见施工图	78630.38			
2	施工围栏	工程量71.1m，单价225.86元/m	16058.65			
合 计			94689.03			-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	0.8135	96.19	78.25		
2	00010010	人工费	元	125515.9776	1.00	125515.98		
3	01010040	螺纹钢 Φ 25以内	t	0.1349	3190.88	430.45		
4	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	1.9217	4.58	8.80		
5	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	0.8462	4.58	3.88		
6	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~2.5	kg	0.3772	4.58	1.73		
7	01030215	镀锌铁丝 综合	kg	0.1277	5.38	0.69		
8	01090022	圆钢 Φ 10以内	t	0.0631	3441.15	217.14		
9	01150002	六角空心钢综合	kg	0.7458	4.01	2.99		
10	01290003	钢板综合	kg	344.0912	3.44	1183.67		
11	02130080	三色塑料带20mm $\times$ 40m	m	16.94	0.09	1.52		
12	02270020	白布	kg	4.62	2.75	12.71		
13	02270070	土工布	m ²	6.0154	6.69	40.24		
14	03010225	木螺钉M2~4 $\times$ 6~65	十套	88.296	0.18	15.89		
15	03011325	对拉螺栓	kg	4.9222	5.38	26.48		
16	03013071	膨胀螺栓M14	十套	22.022	12.02	264.70		
17	03013121	膨胀螺栓M6 $\times$ 80	十套	4.49	2.65	11.90		
18	03013431	塑料胀管D6~8	十套	31.13	0.60	18.68		
19	03019021	圆钉50~75	kg	9.8192	5.83	57.25		
20	03019051	水泥钉	kg	0.012	7.52	0.09		
21	03019161	马钉综合	kg	1.796	5.21	9.36		
22	03131031	砂轮片 Φ 200	片	11.296	14.92	168.54		
23	03134011	水砂纸	张	19.016	1.15	21.87		
24	03135001	低碳钢焊条综合	kg	40.7297	6.19	252.12		
25	03139071	冲击钻头 Φ 6~8	个	2.0093	2.85	5.73		
26	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.5327	4.74	2.52		
27	03139171	合金钢钻头 Φ 16	个	3.08	14.53	44.75		
28	03139281	钢锯条	条	46.6	0.43	20.04		
29	03139321	钢丝刷子	把	11.296	12.82	144.81		
30	03139561	铣刨鼓边刀	把	19.3324	32.60	630.24		
31	03210090	钢丝网综合	m ²	49.39	5.90	291.40		
32	03210280	钢脚手直角扣件	个	0.9602	3.30	3.17		
33	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	10.926	380.00	4151.88		

单位工程人材机汇总表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	04010035	复合普通硅酸盐水泥P. 0 42. 5	kg	2. 0189	450. 00	908. 51		
35	04030015	中砂	m3	40. 9986	184. 00	7543. 74		
36	04050040	碎石40	m3	26. 546	131. 00	3477. 53		
37	04050085	卵石彩色	t	0. 0143	156. 60	2. 24		
38	04050110	河卵石	t	0. 0462	156. 60	7. 23		
39	04090010	生石灰	kg	0. 024	0. 30	0. 01		
40	04090015	生石灰	t	0. 1654	510. 00	84. 35		
41	04090160	石膏粉	kg	7. 93	1. 37	10. 86		
42	04130001	标准砖240×115×53	千块	0. 6185	330. 00	204. 11		
43	04170040	小青瓦盖瓦160×160×11	千块	5. 9448	530. 97	3156. 51		
44	04170050	小青瓦底瓦200×200×13	千块	3. 2238	213. 72	688. 99		
45	05030080	松杂板枋材	m3	0. 5088	1703. 45	866. 72		
46	05030370	松杂直边板	m3	0. 0038	1567. 50	5. 96		
47	09270030	耐碱网布	m2	46. 5143	3. 99	185. 59		
48	1237001	氧气	m3	0. 7263	5. 05	3. 67		
49	1237061	乙炔气	kg	0. 3147	7. 57	2. 38		
50	13010133	酚醛调和漆-G	kg	73. 1453	17. 86	1306. 38		
51	13010450	硝基清漆	kg	2. 6649	21. 87	58. 28		
52	13010455	硝基磁漆	kg	4. 8134	22. 00	105. 89		
53	13030025	高级丙烯酸外墙涂料无光	kg	76. 8269	32. 38	2487. 66		
54	13030220	过氯乙烯清漆综合	kg	118. 5538	21. 87	2592. 77		
55	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	73. 7799	5. 88	433. 83		
56	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	103. 273	3. 03	312. 92		
57	13030810@1	仿木纹漆	kg	3. 4769	80. 00	278. 15		
58	13050030	防霉涂料	kg	27. 5796	27. 45	757. 06		
59	13050160	聚氨酯面层主剂	kg	2907. 45	23. 23	67540. 06		
60	13050280	喷面漆	kg	37. 275	29. 12	1085. 45		
61	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	3. 0442	17. 49	53. 24		
62	13070001	虫胶漆	kg	0. 2571	40. 82	10. 49		
63	13090030	金属氟碳漆面漆	kg	156. 3186	91. 48	14300. 03		
64	13090035	金属氟碳漆底漆	kg	109. 4176	149. 42	16349. 18		
65	13110001	画线漆主剂	kg	18. 6375	40. 96	763. 39		
66	13330150	三元乙丙橡胶卷材	m2	55. 914	24. 84	1388. 90		

单位工程人材机汇总表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
67	13350015	聚氨酯嵌缝胶	kg	1.0103	12.00	12.12		
68	13410010	嵌缝料	kg	2.025	0.93	1.88		
69	14010010	清油	kg	4.6614	12.31	57.38		
70	14010030	松节油	kg	18.2736	6.56	119.87		
71	14010050	桐油	kg	6.7272	8.71	58.59		
72	14090010	电力复合脂	kg	1.54	14.45	22.25		
73	14310050	草酸	kg	18.6375	5.59	104.18		
74	14330030	丙酮	kg	0.4	9.74	3.90		
75	14350170	底层硬化剂	kg	1108.9313	20.00	22178.63		
76	14350180	底层主剂	kg	3326.7938	25.13	83602.33		
77	14350230	防重流添加剂	kg	96.915	44.65	4327.25		
78	14350250	隔离剂	kg	2.025	7.05	14.28		
79	14350273	氟碳漆固化剂	kg	12.2855	63.00	773.99		
80	14350280	过氯乙烯漆稀释剂	kg	77.965	7.66	597.21		
81	14350290	画线漆硬化剂	kg	18.6375	40.96	763.39		
82	14350390	聚氨酯面层硬化剂	kg	1453.725	18.98	27591.70		
83	14350680	稀释剂	kg	388.4452	12.42	4824.49		
84	14350730	硝基漆稀释剂(天那水)	kg	0.6946	8.51	5.91		
85	14410010	108胶	kg	5.1096	6.86	35.05		
86	14410150	单液粘结剂	kg	372.75	37.96	14149.59		
87	14410480	强力植筋胶	L	0.544	85.00	46.24		
88	14410600	胶粘剂	kg	0.2	1.88	0.38		
89	17270090	高压风管	m	0.1065	21.88	2.33		
90	21310030	肥皂水	kg	30.8	8.38	258.10		
91	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	86.4282	1.75	151.25		
92	34090230	塑料圆台	块	297.15	0.58	172.35		
93	34110010	水	m ³	118.4581	3.69	437.11		
94	34110040	电	kW·h	180.736	0.58	104.83		
95	35030010	脚手架钢管	kg	15.5526	3.69	57.39		
96	35030030	脚手架钢管底座	个	0.2097	6.35	1.33		
97	35030210	脚手板(钢笆网)	m ²	0.7845	1.63	1.28		
98	35030220	挡脚板(钢笆网)	m ²	0.2089	1.50	0.31		
99	54190001@1	雕塑一重新烤漆	组	1	1500.00	1500.00		
100	54190001@2	雕塑二重新烤漆	组	1	1000.00	1000.00		

单位工程人材机汇总表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
101	54190001@3	雕塑三重新烤漆	组	1	2000.00	2000.00		
102	80050620	聚合物水泥防水浆料	kg	8200.5	10.51	86187.26		
103	80070180	聚合物抗裂砂浆	kg	167.0625	0.75	125.30		
104	99450760	其他材料费	元	1594.1579	1.00	1594.16		
105	9946131	其他材料费	元	12.105	1.00	12.11		
106	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	0.12	435.00	52.20		
107	8021905@1	C30彩色透水混凝土（彩色 颗粒）	m3	86.9366	888.16	77213.61		
108	8021905@2	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C30	m3	3.434	460.00	1579.64		
109	80090350	干混砌筑砂浆（配合比）DM M5	m3	0.5027	336.28	169.05		
110	08070070	水磨石枱（凳）	件	6	937.18	5623.08		
111	17250040@1	PPR塑料给水管DN50	m	200	17.46	3492.00		
112	25000001@1	LED灯泡24V 40W	套	25.25	20.70	522.68		
113	25000001@2	LED灯泡24V 50W	套	260.58	23.37	6089.75		
114	36270001@1	仿竹护栏	m	80.4	200.00	16080.00		
115	36270001@2	仿木护栏	m	78.2292	200.00	15645.84		
116	55410030	免维护铅酸蓄电池	组件	154	233.25	35920.50		
117	00010003	机上人工	工日	23.6811	230.00	5446.65		
118	99450630	折旧费	元	5081.3312	1.00	5081.33		
119	99450640	检修费	元	1234.5869	1.00	1234.59		
120	99450650	维护费	元	3557.5276	1.00	3557.53		
121	99450660	安拆费	元	630.4728	1.00	630.47		
122	99450670	汽油（机械用）国III93#	kg	17.4407	8.69	151.56		
123	99450680	柴油（机械用）0#	kg	584.3816	7.12	4160.80		
124	99450700	电（机械用）	kW·h	2280.4136	0.58	1322.64		
125	9946001	折旧费	元	149.2963	1.00	149.30		
126	9946011	大修理费	元	38.9827	1.00	38.98		
127	9946021	经常修理费	元	91.2672	1.00	91.27		
128	9946041	汽油（机械用）国III93#	kg	10.8772	8.69	94.52		
129	9946051	柴油（机械用）0#	kg	42.3584	7.12	301.59		
130	9946111	其他费用	元	9.0868	1.00	9.09		
131	9946606	机上人工	工日	1.3806	51.00	70.41		
132	JXFTZ	机械费调整	元	-0.1072	1.00	-0.11		

单位工程人材机汇总表

工程名称：坝仔镇文体休闲等设施维修项目

第 5 页 共 5 页

		合计				698067.19		
--	--	----	--	--	--	-----------	--	--